@ HERMEX

Correderas de extension total, ancho
3.5cm

* Fabricadas en acero con acabado niquelado
* Sistema de balines para suave operacion

Topes de retencién para cajén

El cajon sale en su totalidad

*

El cajon sale
en su totalidad

* Ideales para escritorios, muebles y armarios

Especificaciones

Individuales
Cadigo Clave
43284 COR-330
43285 COR-335
43286 COR-340
43287 COR-345
43288 COR-350
43289 COR-355
43290 COR-360

Largo (A)
30 cm
35cm
40 cm
45 cm
50 cm
55cm

60 cm

Largo total
60 cm

70 cm

80 cm

90 cm

100 cm

110 cm

120 cm

D.R. © Truper S.A. de C.V. 2021 | Todos los derechos reservados.

Peso por pieza Pallet
210 g 2688
245 g 1680
288 g 1792
324 g 1792
360 g 1536
396 ¢ 960
432 g 960

Prohibida su reproduccién o divulgacién total o parcial asi como su uso o

aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A de C.V.



Generales

Capacidad de carga

Ancho

Numero de piezas por bolsa

Empaque individual

Inner

Master

Imagenes complementarias

22 Kg

3.5cm

Bolsa con etiqueta
4

16

43284
43285
43286
43287
43288
43289
43290
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CLAVE

COR-330
COR-335
COR-340
COR-345
COR-350
COR-355
COR-360

LARGO
(A)
30cm
35¢m
40cm
45cm
50 cm
55¢m
60 cm

LARGO
TOTAL

60 cm
70cm
80 cm
90 cm
100 cm
10 cm
120 cm

Prohibida su reproduccién o divulgacién total o parcial asi como su uso o

aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A de C.V.



